



## با حکم وزیر نفت؛ مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران منصوب شد

وزیر نفت با صدور حکمی، «سعید توکلی» را به عنوان معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، محسن پاک نژاد، وزیر نفت، حکم سعید توکلی را به عنوان معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، منصوب کرد. در متن حکم محسن پاک نژاد خطاب به سعید توکلی آمده است:

جناب آقای سعید توکلی

با عنایت به مراتب تعهد، تخصص و سوابق ارزشمند جنابعالی و بر اساس پیشنهاد اعضای محترم هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران منطبق با ماده (۵) قانون وظایف و اختیارات

وزارت نفت (مصوب سال ۱۳۹۱ مجلس شورای اسلامی) به موجب این حکم به سمت «معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران» منصوب می شوید.

ضروری است با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از تمامی ظرفیت های این شرکت و در راستای تحقق اهدافی که اهم آن به شرح زیر می باشد، اقدامات لازم و مؤثر را در

اسرع وقت در دستور کار قرار داده و پیشرفت امور را به طور مرتب به اینجانب گزارش نمایید:

پیگیری موثر در راستای تامین حداکثری و بهینه گاز طبیعی مورد نیاز بخش های خانگی، نیروگاهی، صنایع و &hellip;

انجام اقدامات موثر به منظور افزایش میزان فرآورش و انتقال حداکثری گاز به مبادی مصرف.

اتخاذ سیاست های کاهش شدت انرژی و بهینه سازی مصرف گاز در بخش های خانگی، تجاری و صنایع.

پیگیری و تسریع در اجرای طرح های توسعه ای و اجرای طرح های توسعه شبکه انتقال گاز و پروژه های زیربنایی و توجه جدی به تکمیل و تحویل به موقع پروژه های در دست

اقدام.

تدوین و پیگیری به منظور تصویب قوانین/ مقررات لازم با هدف افزایش جذابیت در امر سرمایه گذاری در حوزه های کلیدی صنعت گاز کشور.

توجه ویژه به تحقق اهداف مندرج در قانون برنامه هفتم پیشرفت به عنوان برنامه راهبردی دولت چهاردهم و همکاری با سایر معاونت ها و مدیریت های وزارت نفت در راستای

اجرای احکام قانون برنامه هفتم پیشرفت.

توجه جدی به استمرار و افزایش درآمدزایی و ارزآوری از طریق تجارت گاز (صادرات، ترانزیت، سوآپ و &hellip;) با همسایگان و مشتریان راهبردی.

حمایت از شرکت های دانش بنیان و بومی سازی و توسعه فناوری تجهیزات و کالاهای راهبردی صنعت گاز.

پابندی به شفافیت فرآیندها و شناخت گلوگاه های فسادخیز و مبارزه جدی با عوامل مرتبط.

شناسایی و بکارگیری نیروهای توانمند، جوان، متعهد و کارآمد براساس شایسته سالاری و با در نظر گرفتن سازو کار جانشین پروری.

از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون جنابعالی را در انجام وظایف و امور محوله خواستارم.